
 
​ УКРАЇНА​                      

Махнівська сільська рада 
Хмільницького району Вінницької області 

31 позачергова сесія 8 скликання  
 

РІШЕННЯ № 02-31-08 
​  

14 липня 2023 року                                                                                                                 
 

Про реорганізацію закладів загальної середньої освіти Махнівської 
сільської ради Хмільницького району Вінницької області шляхом 

перетворення в гімназії Махнівської сільської ради Хмільницького району 
Вінницької області 

 
Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини 1 статті 32 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», частини 2 статті 25, частини 2 статті 66 
Закону України «Про освіту», керуючись рішенням робочої групи з питань 
оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти Махнівської сільської 
територіальної громади Протокол № 4 від 03 липня 2023 року, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Реорганізувати шляхом перетворення: 
1.1.​ Безіменський заклад загальної середньої дошкільної освіти 

Махнівської сільської ради Хмільницького району Вінницької області у 
Комунальний заклад «Безіменська гімназія Махнівської сільської ради 
Хмільницького району Вінницької області»; 

1.2.​ Вовчинецький заклад загальної середньої дошкільної освіти 
Махнівської сільської ради Хмільницького району Вінницької області у 
Комунальний заклад «Вовчинецька гімназія Махнівської сільської ради 
Хмільницького району Вінницької області»; 

1.3.​ Переможнянський заклад загальної середньої дошкільної освіти 
Махнівської сільської ради Хмільницького району Вінницької області у 
Комунальний заклад «Переможнянська гімназія Махнівської сільської ради 
Хмільницького району Вінницької області»; 

1.4.​ Юрівський заклад загальної середньої дошкільної освіти 
Махнівської сільської ради Хмільницького району Вінницької області шляхом 
перетворення в Комунальний заклад «Юрівська гімназія Махнівської 
сільської ради Хмільницького району Вінницької області». 

2.​ Затвердити статути (Додаються): 
-​ Комунального закладу «Безіменська гімназія Махнівської 

сільської ради Хмільницького району Вінницької області»; 



-​ Комунального закладу «Вовчинецька гімназія Махнівської 
сільської ради Хмільницького району Вінницької області»; 

-​ Комунального закладу «Переможнянська гімназія Махнівської 
сільської ради Хмільницького району Вінницької області»; 

-​ Комунального закладу «Юрівська гімназія Махнівської сільської 
ради Хмільницького району Вінницької області».  

3.​ Директорам закладів загальної середньої освіти здійснити 
реєстрацію змін відповідно до вимог чинного законодавства. 

4.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на п
остійну комісію сільської ради з гуманітарних питань (Машталер Н.В.) 

 
 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                     Павло КУЗЬМІНСЬКИЙ 
 

 
 
 

 


